
拉铆钉 3 ×8

　

螺栓　M16×40

　

　

　

螺栓　M16×40

　

　

　

　

　

　

　

　

　

螺栓M8 ×35

　

　

　

　

螺栓M12×60

螺栓　M10 ×35

　

　

单位

安装位置

序号

尺寸对应表

α1 °

Size mapping table

NO.

名称

NAME UNIT

MOUNTING POSITION

C-1AB belt

徐州三原自动化技术有限公司

ICS-17A-1400

Electronic skin belt weight mete

Q =0～80 t/h

V = 1.25 m/s

B = 1400 mm

适用带速

电源电压

总功率

计量范围

适用带宽

主要技术参数

3

5

3

4

2

1

6

ICS-17A

型号

±0.25%
电子皮带秤精度

7

type

Applicable Tape Width

Applicable tape speed

Measuring range

Total power

Mains input

Electronic belt scale precision

1、装配件1(耳轴)时，应保证件3(螺母M27)有足够的锁紧力。

3、运输过程中，应使件34(螺杆)上的件32(螺母M12)脱离螺杆，以保证传感器不受力。

2、件4( 螺栓M8 ×35) 在件1( 耳轴 )装配锁紧后，方可紧固。

4、传感器选型后，要核对其相关连接配合与本图是否一致，否则要调整相关件设计。

技术要求
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